

Årsredovisning
för
Styling Vision Sweden AB
559053-1561

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rania Altun, Styrelseledamot
2026-03-09

Styrelsen för Styling Vision Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom inredning, styling av hem och företag, styling av mode och hår, staging till mäklare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, det beror på att man under året ingått i flertal samarbeten med större aktörer som genererat fler projekt i större omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 822	6 053	6 111	5 520
Resultat efter finansiella poster	1 187	-413	-560	-742
Soliditet (%)	30	2	2	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	413 128	-413 128	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-413 128	413 128	0
Årets resultat			1 071 292	1 071 292
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 071 292	1 121 292

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 886 291 (886 291)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	1 071 292
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	886 291
i ny räkning överföres	185 001
	1 071 292

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 822 017	6 052 749
Övriga rörelseintäkter		35 710	21 353
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 857 727	6 074 102

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 226 747	-2 752 703
Övriga externa kostnader		-3 026 651	-1 825 663
Personalkostnader	2	-2 249 787	-1 759 175
Övriga rörelsekostnader		-1 413	-6 297
Summa rörelsekostnader		-7 504 598	-6 343 838
Rörelseresultat		1 353 129	-269 736

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	2 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166 097	-146 234
Summa finansiella poster		-165 780	-143 392
Resultat efter finansiella poster		1 187 349	-413 128

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		1 117 349	-413 128

Skatter

Skatt på årets resultat		-46 057	0
Årets resultat		1 071 292	-413 128

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 388 117

1 684 620

Summa varulager

2 388 117

1 684 620

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

448 365

300 500

Övriga fordringar

859 946

864 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

138 213

138 017

Summa kortfristiga fordringar

1 446 524

1 302 756

Kassa och bank

Kassa och bank

125 604

1 289

Summa kassa och bank

125 604

1 289

Summa omsättningstillgångar

3 960 245

2 988 665

SUMMA TILLGÅNGAR

3 960 245

2 988 665

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	413 128
Årets resultat		1 071 292	-413 128
Summa fritt eget kapital		1 071 292	0
Summa eget kapital		1 121 292	50 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		446 159	718 802
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		446 159	768 802
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		258 658	218 811
Leverantörsskulder		1 032 533	1 124 704
Skatteskulder		43 548	5 731
Övriga skulder		733 715	727 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 340	92 854
Summa kortfristiga skulder		2 322 794	2 169 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 960 245	2 988 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	750 000	750 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Sigtuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rania Altun
Rania Altun

2026-03-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
